Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 659/2020 - TELMA GOBBI - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a reposição do
asfalto na quadra 05 da Rua Beiruth, Vila Seabra; defronte aos imóveis 12-52 das Ruas José Bonifácio,
Vila São João da Boa Vista e 07-58, 08-44 e 08-76 da Walter Hugo Barreto Correia, Jardim Helena.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/05/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 636/21
-

Bauru, 04 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 636/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 29 de Abril de 2021.

Em atenção ao Requerimento 659/2020, da ex-vereadora Telma
Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 126378/20, referente à reposição
asfáltica na quadra 05 da Rua Beiruth, Vila Seabra; defronte aos imóveis 12-52 das
Ruas José Bonifácio, Vila São João da Boa Vista e 07-58, 08-44 da Water Hugo Barreto
Correia, Jd. Helena, o DAE Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação
foi atendida.

Atenciosamente;